
comune di trieste
piazza Unità d’Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA RISORSE ECONOMICHE­FINANZIARIE E DI SVILUPP0 ECONOMICO

Determinazione nr. 19 / 2013   AREA RISORSE ECONOMICHE­FINANZIARIE E DI 
SVILUPP0 ECONOMICO

Prot.corr.I­10/109/13/3 (13185)

OGGETTO: CIG 5192232D61 Servizio copertura assicurativa responsabilità civile auto e rischi 
diversi parco veicoli. Periodo 15/10/2013 ­ 15/10/2014. Indizione gara a procedura aperta. 
Spesa presunta Euro 180.000,00. Rettifica dell' Allegato A: Capitolato speciale d'appalto. 

IL DIRETTORE DI AREA

Vista la Determinazione Dirigenziale n.1890/2013 con la quale è stata indetta la gara a 
procedura aperta relativa al servizio di copertura assicurativa responsabilità civile auto e rischi 
diversi del parco veicoli del Comune di Trieste;

visto l’art.1 del Decreto Legislativo del 6 novembre 2007, n.198, inerente alla modifica 
del   Decreto   Legislativo   del   7   settembre   2005,   n.209   per   quanto   riguarda   i   massimali   di 
garanzia; 

D E T E R M I N A

Determinazione n. 19 / 2013



1)   di   rettificare   l’allegato   A   “Capitolato   Speciale   d’Appalto”   della   Determinazione 
Dirigenziale n.1890/2013 relativamente all’art. 2 della Sezione 1 “Responsabilità civile auto” nel 
testo “la garanzia è prestata con il massimale unico di Euro 5.000.000,00.­ (cinquemilioni/00) 
per  singolo sinistro”  con  le  parole  “la  garanzia è prestata con  il  massimale unico di  Euro 
6.000.000,00.­ (seimilioni/00) per singolo sinistro”.

Trieste, vedi data firma digitale

Determinazione n. 19 / 2013

IL DIRETTORE DI AREA
(Corina Sferco)



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CORINA SFERCO
CODICE FISCALE: SFRCRN50C61L491X
DATA FIRMA: 02/08/2013 12:35:59
IMPRONTA: 56ED35D90057BDBCC977B850A319F74A8FB7199AB038AE280BEFDC0E34C1C296
          8FB7199AB038AE280BEFDC0E34C1C2968F17FD4B5FC217D48A368479777C51CE
          8F17FD4B5FC217D48A368479777C51CE11AC7E862537F52D3C98482A870944D3
          11AC7E862537F52D3C98482A870944D38C160E7263632275DD4A3E8348085E8A


